DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVISÕES TRADICIONAIS DE
TEMPO E CLIMA A PARTIR DO COMPORTAMENTO ANIMAL EM CACIMBA DE
DENTRO/PB de autoria de HELEN NIEDJA FERREIRA DOS SANTOS, ANA CELIA
FIDELIS DOS SANTOS, DANIEL DOS SANTOS SÉRGIO, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63629

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63629